
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 24 lipca 2017 roku 

 

    w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursu „ Nasza wieś piękna i zadbana” 

Na podstawie art. 4 z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r,. poz.1289  z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady 

Gminy  Jemielno Nr  XVII/87/2016 Rady Gminy Jemielno z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jemielno. 

  

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisje Konkursu „ Nasza wieś piękna i zadbana” w składzie: 

Przewodniczący: p. Anita Sierpowska                            - Rada Gminy  Jemielno 

Sekretarz: p. Urszula Glądała                                          - GBP Jemielno 

p. Andrzej Dąbrowski                                                      - Rada Gminy Jemielno 

p. Angelika Nagła-Jarząb                                                 - PZDR w Górze 

p. Sławomir Nastyń                                                          - Rada Gminy Jemielno                  

p. Barbara Krochta                                                           - UG Jemielno 

p. Jowita Baćmaga                                                            - UG Jemielno 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


